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1243-1243- OFP - Acta Capitulorum Generalium Bononie Celebrati 

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.  
Acta capituli generalis Bononie celebrati 
anno Domini · M° · CC° · XLIII° · 

Confirmamus has constituciones. Ubi dicitur in constitucionibus. quod si diffinitor venire non possit ad 
capitulum generale. ipso iure. socius eius. loco ipsius diffinitor habeatur. addatur. quod si alterum ipsorum. 
supradicto modo contigerit impediri; primus conventus ad quem declinaverit. teneatur ei de competenti 
socio itineris providere. Et hec habet · iii · capitula.  
 Item hanc. Ubi dicitur. quod fratres itinerantes litteras testimoniales ferant. et in conventibus ad quos 
declinaverint. ibidem de suis excessibus corrigantur. addatur. in quacumque autem provincia. fratres 
itinerantes deliquerint. prior provincialis. vel conventualis. in cuius terminis inventi fuerint. ipsos sicut 
fratres suos corrigendi liberam habeant potestatem. Et hec habet · iii · capitula.  
 Item hanc. Ubi dicitur. quod · iiiior · fratres eligantur ad visitandum provinciam. addatur. vel plures. 
secundum quod provinciali capitulo videbitur expedire. Et hec habet · iii · capitula.  
 Item hanc. Ubi dicitur de silencio mense. et ipse taceat. addatur. nullus autem aliorum ibidem loquatur.  
nisi tantum necessaria mense petendo. et hoc per unicam dictionem. Et hec habet · iii · capitula.  
 Item. Approbamus hanc. Ubi dicitur. quod ipsum ab officio magistratus perpetuo impediret. addatur. 
perpetuum autem dicimus; quod diffinitores de prudencium concilio. perpetuum iudicabunt. Et hec habent 
· ii · capitula. Cetera revocamus.  

 Inchoamus has constituciones. Ubi dicitur. pena autem pro fractione silencii hec est. etc. radatur totum 
illud. usque ad sequentem rubricam. et dicatur. fratres de silencio in capitulo se accusent. sicut de aliis 
culpis. et priorum arbitrio puniantur.  
 Item hanc. Quicumque falso scienter infamaverit de mortali. vel in capitulo proclamaverit. non absolvatur 
in privato; nisi prius in capitulo se accuset.  
 Item hanc. Ubi dicitur de apostatis. numquam priorem locum tenebit. sed inferiorem secundum quod 
prelato visum fuerit. removeatur hoc. secundum quod prelato visum fuerit. et ponatur. et ad priorem locum 
non redeat. nisi per provinciale capitulum. cum eo fuerit dispensatum. Ita tamen quod anni quibus fuerit in 
apostasia. non computentur ei quo ad locum. sed sit sub omnibus illis. qui habent plures annos in ordine. 
quam ipse habuit. cum exivit.  
 Item hanc. Si priorem provincialem aliquo modo impediri contingat. quod ire non possit ad capitulum 
generale. quando capitulum est priorum provincialium. socius sibi datus a diffinitoribus provincialis 
capituli. admittatur ad omnia cum prioribus provincialibus. sicut admittitur socius diffinitoris capituli 
generalis.  
 Item hanc. Ubi dicitur in constitucionibus. quod si alterius religionis inventus fuerit. non recipiatur in 
ordine nostro. nisi per provinciale capitulum cum eo fuerit dispensatum. totum istud removeatur.  
 Item hanc. Quod fratres non audiant confessiones preter quam fratrum citra · xxx · annos.